様式第１０（第１６条第２項）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人
　　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　助成金交付事業者
　所在地
名　　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　印

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した
交通サービスの充実等に対する事業取得財産の処分申請書

　２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した交通サービスの充実等に対する事業の助成金の交付を受けて取得した取得財産等について財産処分を行いたいので、２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）の開催に関連した交通サービスの充実等に対する助成実施要領第１６条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．助成対象事業の名称

２．処分する取得財産

３．処分する取得財産の財産処分制限期間　  ：　　　　　年
（始期）令和　　年　　月　～（終期）令和　　年　　月
４．処分予定日（年月日）　　　　　　　　　：令和　　年　　月　　日
５．処分理由（具体的理由を別紙に記入し添付）

【記載要領】　（様式第１０）
　１．本様式の各項目は、以下により記載して下さい。
　　(1) 助成対象事業の名称
　　　　助成金の交付を受けた助成対象事業の名称を記載して下さい。
　　(2) 処分する取得財産
処分を行う財産の名称、所在、型式、数量等について、具体的に記載して下さい。
　　(3) 処分する取得財産の財産処分制限期間
[bookmark: _Hlk158968935]処分を行う財産の実施要領第１６条第１項に定める財産処分制限期間を記載して下さい。
(4) 処分予定日
　　処分を行う予定日を記載して下さい。
(5) 処分理由
処分を行う理由を具体的に記載して下さい。

２．添付資料について
[bookmark: _Hlk158904227]本申請書には、処分する取得財産の名称、形式、画像等を別紙として添付して下さい。